ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH LUẬT HÀ NỘI

CHI BỘ:…………………………………….
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Hà Nội, ngày ....tháng ... năm 2021

ĐƠN XIN PHÉP ĐI NƯỚC NGOÀI VỀ VIỆC RIÊNG
(Dành cho Đảng viên trước khi đi nước ngoài)

                     Kính gửi: - Đảng ủy Trường Đại học Luật Hà Nội
                                         - Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội

                                         - Chi ủy Chi bộ………………………………
                                         - Trưởng Phòng/Khoa/Bộ môn………………
Tôi tên là:

Đơn vị:…………………………………
Chức danh nghề nghiệp: ……………..…………… Mã số:………...
Chức vụ đảng, chính quyền hiện nay:………………………………….……………
(Đảng viên là viên chức trong thời gian tập sự, thử việc, hợp đồng… cần ghi rõ nội này trong đơn:……………..)

Ngày vào Đảng:……………………Ngày chính thức:

Mục đích chuyến đi:

(Nếu đi theo thư mời, phải gửi kèm bản gốc hoặc bản sao có chứng thực hoặc xác nhận của lãnh đạo cơ quan quản lý trực tiếp, kèm theo bản dịch tiếng Việt)
Nơi đến:

Thời gian lưu trú ở nước ngoài:   Từ …/…/… đến …/…/…
Lịch trình dự kiến của chuyến đi được gửi kèm theo văn bản này.
Nguồn kinh phí cho chuyến đi:

(nếu nguồn kinh phí do nước ngoài cấp thì phải có văn bản chứng minh)

Số lần đã đi nước ngoài trong năm:………………

Trong thời gian đi nước ngoài về việc riêng, tôi cam kết sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Đảng, Nhà nước và của Trường và sẽ có báo cáo bằng văn bản, đầy đủ, trung thực về chuyến đi trong thời hạn 10 ngày làm việc kể từ khi về nước.

Kính đề nghị Đảng uỷ, Ban Giám hiệu, cấp uỷ chi bộ giải quyết cho tôi theo nguyện vọng nêu trên.

Trân trọng cám ơn./.
	Ý kiến của Trưởng đơn vị

(Nêu rõ ý kiến đồng ý hay không đồng ý, ký ghi rõ họ và tên)

	Người đề nghị

	Ý kiến của cấp uỷ chi bộ

(Nêu rõ ý kiến đồng ý hay không đồng ý, ký ghi rõ họ và tên)